令和７年１２月２２日

 佐賀市議会

 議長 松永 幹哉  様

総務委員会

委員長 江原 新子

総務委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、佐賀市議

会会議規則第１１０条の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件    名 審 査 結 果

第１２２号議案 令和７年度佐賀市一般会計補正予算（第７号）

中、第１条（第１表）歳入全款、歳出２款、第

２条（第２表）２款、第３条（第３表）

可 決

令和７年１２月２２日

 佐賀市議会

 議長 松永 幹哉  様

福祉生活委員会

委員長 西岡 真一

福祉生活委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、佐賀市議

会会議規則第１１０条の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件    名 審 査 結 果

第１２２号議案 令和７年度佐賀市一般会計補正予算（第７号）

中、第１条（第１表）歳出３款１項

可 決

令和７年１２月２２日

 佐賀市議会

 議長 松永 幹哉  様

教育環境委員会

委員長 村岡  卓

教育環境委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、佐賀市議

会会議規則第１１０条の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件    名 審 査 結 果

第１２２号議案 令和７年度佐賀市一般会計補正予算（第７号）

中、第１条（第１表）歳出３款３項、第２条（第

２表）３款

可 決

令和７年１２月２２日

 佐賀市議会

 議長 松永 幹哉  様

産業建設委員会

委員長 黒田 利人

産業建設委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、佐賀市議

会会議規則第１１０条の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件    名 審 査 結 果

第１２２号議案 令和７年度佐賀市一般会計補正予算（第７号）

中、第１条（第１表）歳出７款、第２条（第２

表）７款

可 決

第１２３号議案 令和７年度佐賀市水道事業会計補正予算（第３

号）

可 決